acertado,  que  tal  medida,  se  efetivada,  implicará  na  rescisão  de  pleno direito  deste 
acordo, respondendo a CONVENIADA perante à legislação pertinente à espécie.

TERCEIRA – DA CONTRIBUIÇÃO:

A entidade CONVENIADA se compromete a contribuir,  mensalmente, com a importância 
equivalente  a  R$  1.100,00  (Hum  Mil  e  Cem  Reais),  que  será  depositada  em  nome  da 
CONVENENTE,  na  conta  corrente  n.º   03.000950-0,  Banco  CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, 
Agência  414  –  CHAPECÓ  –  SC,  que  se  destinará  ao  desenvolvimento  e  implementação  das 
atividades de promoção da saúde da população assistida.